

Lista utilajelor entității 5AQ Invest SRL existente la 13.11.2018			
Denumirea	Cantitate	Preț	Valoare de intrare
Aparat de sudura Expressweld 251 Ultra	1,00	6.333,33	6.333,33
Aparat de sudura Expressweld 251 Ultra	1,00	6.333,33	6.333,33
Ciocan rotopercutor KH 5E 1200W 13J SDS max	1,00	10.003,50	10.003,50
Ciocan rotopercutor KH 5E 1200W 13J SDS-MAX	1,00	10.003,50	10.003,50
Mai compactor BOMAG BT 65/4	1,00	14.700,00	14.700,00
Masina de coratat Furlan 250	1,00	6.916,67	6.916,67
Masina de rindeluit grosime CP4	1,00	23.625,00	23.625,00
Ciocan Pneumatic HB 1700A	1,00	6.583,33	6.583,33
FIAT SCUDO CQB255	1,00	10.000,00	10.000,00
MERCEDES-BENZ 815 VARIO (DAIMLERCHRYSLER) (DIESEL)	1,00	214453,71	214453,71
Renault Megane KVL401	1,00	69.214,82	69214,82
Buncher pentru beton patrat	1,00	15.558,33	15558,33
Container	1,00	104.166,58	104166,58
Container 12x6	1,00	120.245,81	120245,81
Container mobil pe roti	1,00	105.687,72	105687,72
Pompa pentru mortar in complet	1,00	430683,33	430683,33
Agreat de incalzire aer AO 9,0/1,5 (3*380)	1,000	3333,330	3.333,33
Aparat de sudat combinat TIG+MMA WS-200P 200A 230V invert	1,000	4036,790	4.036,79
Aparat de sudat MMA-200G, 200A, 230V (invertor)	1,000	2833,330	2.833,33
Betoniera 150 MPN	2,000	2500,000	5.000,00
Betoniera 180 MPN	2,000	3333,335	6.666,67
Ciocan demolator	3,000	3867,000	11.601,00
Ciocan rotoperc.GBH 2-26DRE	1,000	2812,500	2.812,50
Ciocan rotoperc.GBH 2400Prof Promo	2,000	2952,120	5.904,24
Fierestrau pe benzina	1,000	3000,000	3.000,00
Fierestrau acumulator 2A Metabo	1,000	2333,330	2.333,33
HB-1700A Ciocan Pneumatic	2,000	5639,585	11279,17
Motopompa Buivol GWP 20	1,000	1833,330	1.833,33
Polizor ungh. 125 850W Metabo	1,000	1291,670	1.291,67
Polizor unghiular (PROMO)	4,000	1774,208	7.096,83
Polizor unghiular DeWALT DWE492230mm 2200W	2,000	2166,665	4.333,33
Polizor unghiular DWE4151, 125mm, 900W	2,000	1166,665	2.333,33
Pompa Sea to Summit Jet	1,000	411,670	411,67
Roaba	13,000	544,928	7.084,07
Roaba TEMP WB6419 rosie 85L	2,000	548,335	1.096,67
Scara multifunctionala	1,000	2613,330	2.613,33
Schele pentru constructie	1275,000	49,892	63.611,67
Surubelnita cu ac-tor BS12C2 Li 202C 12V	2,000	1422,000	2.844,00
Mașină de gaurit electrică	2,000	766,665	1.533,33
Cicoan Pneumatic HB-1700A	1,000	5833,330	5.833,33
Perforator RH-26G	1,000	1291,670	1.291,67
Perforator RH-30E	1,000	1333,330	1.333,33
Perforator RH-32C	1,000	1791,670	1.791,67
TOTAL			1.319.642,55

Director
5AQ INVEST SRL

Cebotarenco Igor